A Publicação
Em 'Z i{ I_JJ__; 2 !J 15

~

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Paulo Paim

~34Y
REQUERIMENTO No , DE 2015

Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno

do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 07/12/2015, a

fim de celebrar o aniversário de 60 anos do Departamento Intersindical

de Estatística e Estudos Sócioeconômicos - DIEESE.

Sala das Sessões,

ASSINATURA SENADOR

I)Y~~~ ~r~

~-d« a i/eú~o-

Praça dos Três Poderes - Anexo I - 22° andar - Sala 2 - CEP 70165-900 - Q ••• m"
Tel.: (61) 3303-5232 · Fax: (61) 3303-5235 · E-mal: paulopaim@senador.leg.br . Site: www.S<,na<lorF>aÍrnLJydfíilll•~·

,_ _.,
-"' iiiiii,J..

="'